              培训班交流问题解答

策划生成由谁发起？

答：项目主管部门发起。一般而言，社会投资建设工程项目主要涉及土地出让，由自然资源部门发起用地清单，政府投资建设工程项目由项目主管部门填写发起，立项部门（一般为发展改革部门，农业为农业农村部门）进行项目审核。

二、审批部门如何应用市“多规合一”业务协同平台？

答：1、登录系统。审批部门应登录云浮市“多规合一”业务协同平台。

    2、办理来件。办理策划生成、用地清单征求意见办件，结合部门职能，提出意见。原则上，针对同一建设项目，必须一次性反馈意见，审批部门不得在工程后续审批中，额外增加审批条件。项目策划生成发起部门可通过粤政易工作群提醒审批部门及时处理办件，市“多规合一”业务协同平台有发送手机短信辅助提醒办件功能。

3、查询并熟悉我市区域评估成果。审批部门可通过市“多规合一”业务协同平台查看全市工业园区完成区域评估情况，并对园区内工程建设项目在办理相应的审批事项时，采取告知承诺办件。

4、发布区域评估成果。由审批部门完成的区域评估成果，该部门可通过市“多规合一”业务协同平台将该部门已经完成的区域评估成果上传至市“多规合一”业务协同平台，并发布共享。

三、市“多规合一”业务协同平台是否支持部门内部流转功能？

答：暂时不支持。目前，市“多规合一”业务协同平台支持以审批部门为单位，系统录入的反馈信息视为部门的最终意见。

四、区域评估成果由谁录入？

答：一般由各地工业园区管委会汇总录入，如果没有确立工业园区管委会的，由负责区域评估项目的审批部门录入。

五、建设工程附属配套设施在市工程审批系统如何实现应用？

答：1、在立项阶段，规划确定是否包含配建设施内容后，在系统进行相关规划证办理时，规划部门收到办件任务进行审批工作后一同增加配建信息的增加录入操作。
2、在施工阶段，在审批部门收到办件审批任务时，进行相关配建信息的状态调整，补充配建内容的相关信息（施工证号码、开始时间、结束时间等）
3、在验收阶段，在审批部门收到办件审批任务时，进行相关配建信息的状态调整，补充配建内容的相关信息（如需增加其他信息，可提出具体需求）。
